Ladeliste

Fahrer Transport-Service Schulz Datum 15.06.2024
Tour-Nr. 612002-VT10-VRM-2024-06-15 Woche KW 24
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 22 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Mantel VRM 20240615 219 0 4.812
219 4.812




Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

65428 Riisselsheim

015117328906

612002-VT10-VRM-2024-06-15

Transport-Service Schulz
Georg-Treber-Stral3e 19

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

14

16

1698,64 kg
37,36 km
22 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr Berkan Oner
Kurt-Schumacher-Ring 15
64572 Biittelborn
01773938372

457209

360

16

8|1

Herr Fabian Koch
RheinstralRe 52
64572 Biittelborn
01783271500

Im Hof an die Hauswand, nicht auf
Birgersteig.

457220

393

17

19 11

Herr Shazil Mehmood
Rheinstralle 31
64572 Bittelborn
017642760132

457218

300

13

14 |1

Herr Patrick Fath
Im Espenloh 11

64572 Blittelborn
0176223366419

457215

208

10 | 1

Herr Patrick Fath
Im Espenloh 11

64572 Biittelborn
0176223366419

457219

226

10

Frau Jeanne Fath
Im Espenloh 11
64572 Blttelborn
017632334689

457221

240

10

20 |1

Frau Anna Risto
Am Stein 7
64572 Blttelborn
01781758075

457217

280

12

16 | 1

Frau Sandra Kraemer
Gerhart-Hauptmann-Stral3e 6
64572 Blittelborn
015734232223

457214

400

18

Herr Philipp Sensfelder
Ludwigstral3e 28
64572 Biittelborn
015224002263

457202

275

12

1111

10

Herr Raul Mariam Hanea
Schwemmestralle 4
64572 Blttelborn
015171863919

457207

220

10




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

11

Frau Anita Schmolski
Bachgartenstral’e 11
64572 Biittelborn

1

457205

360

16

8

1

12

Frau Anita Schmolski
Bachgartenstral3e 11
64572 Biittelborn

1

457206

340

15

10

13

Frau Emely Schrétlin
UlmenstralRe 10
64572 Blittelborn
017634055494

457203

343

15

13

14

Frau Aliana Estell Bankowski
Niemoéllerweg 25

64572 Biittelborn
015732483640

457204

325

14

17

15

Herr Enno Falko Hoos
SchulstralRe 1

64572 Bluttelborn
017662514110

457201

349

15

19

16

Herr Berkan Oner
Georg-August-Zinn-StralRe 2/B
64572 Biittelborn
01773938372

457208

193

17




